

Wathne Rasmussen Holding ApS

Ejgårds Tværvej 2, 3 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
5. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2017

Ketil Wathne Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wathne Rasmussen Holding ApS

Ejgårds Tværvej 2, 3 th

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 30821242

e-mailadresse: ketilwathne@hotmail.com

CVR-nr: 37138584

Regnskabsår: 05/10/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt sin kapitalbeholdning. Selskabets ledelse forventer at genoprette selskabets kapital ved selskabets egen fremtidige drift.

Usikkerhed ved indregning eller maling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller maling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Arets resultat udgør kr. -296.750. Egenkapitalen udgør kr. -246.750.

Arets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		0
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-296.750
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-296.750
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-296.750
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-296.750
I alt		-296.750

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		296.750
Tilgodehavender i alt		296.750
Omsætningsaktiver i alt		296.750
Aktiver i alt		296.750

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-296.750
Egenkapital i alt		-246.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		543.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		543.500
Gældsforpligtelser i alt		543.500
Passiver i alt		296.750

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet at han ikke vil indfri sin fordring hos selskabet før selskabet har tilstrækkelig kapital til at indfri fordringen. Under denne forudsætning er regnskabet aflagt efter principperne for going concern